
Loucení s Kocourem

Napsal uživatel Michal Áda Knébl Bidrman
Pondělí, 21 Květen 2007 02:00

Nic nového pod sluncem - tak nám pomalu končí další legendární klub - U Kocoura na Proseku.
Co tam bude nevím,  říká se, že banka. Tak si do Kocoura chodí naposled zahrát různé kapely i
jednotlivci. Před pár týdny tam např. hrál Jirka Zip Suchý, který jinak moc nehraje. Jirka říkal, že
tam prožil tolik krásného, že poslední hraní v Kocouru se nedalo odmítnout.... Tož tak. No a ve
středu  23.5.2007 v 19,30 si jdou naposled zahrát ke Kocourovi Panelákoví fotři. Taky jsme
tam ledacos prožili. Jako host vystoupí nezvedené dítko Panelfotrů - "kontroverzní"  trampský
sbor Osada Zlaté oči. Je naplánováno, že v šest večer před vystoupením Zlaté oči nadřou ještě
jeden hit, takže počet písní ovládaných Zlatýma očima se rozšíří na čtyři kousky. Kdyby měl
někdo náladu zahrát si se Zlatýma očima (Miloši!), at´ si vezme kytaru a něco hezkého
zeleného na sebe - všechno ho bleskově od šesti před vystoupením naučíme...Neplatí jen pro
Miloše, ale opravdu pro všechny, kdo by měli náladu si jen tak brnknout a pípnout.

No a jako Panelfotři provedeme několik nových hitů, které zazněly zatím jen na našem
posledním vystoupení v Balbínce. Věříme, že i u Kocoura budou naše songy přijaty s
pochopením a vlídným porozuměním diváctva i spolučlenů  sboru TO Zlaté oči. 

Slibujeme, že při loučení s Kocourem se nebudeme chovat plačtivě a zbaběle. Vezmeme si
příklad z Jánošíka,  který než ho pověsili na hák za žebro, obtančil vesele šibenici třikrát dokola.
                                                                                 

P.S. oslovení "Miloši" výše je určeno M.Havelkovi, spolužákovi z deváté třídy.

 1 / 1


